Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 14.737/2016.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear os senhores
abaixo nominados para exercerem os cargos em comissão que especifica, da Secretaria de Estado das Cidades - SECID, a
partir de 05 de dezembro de 2016.

ERNESTO NEGRETTI - Secretário Adjunto de Obras Públicas, Nível DGA-2;

LEILA HUSSEN SAYED - Assessora Técnica II, Nível DGA-5;

SEBASTIÃO MARIANO COSTA PEREIRA - Assessor Técnico I, Nível DGA-4;

CELSO UBIRAJARA DE ARRUDA - Assessor Especial I, Nível DGA-2;

ANTÔNIO CARLOS REY DE FIGUEIREDO - Superintendente de Fiscalização, Controle e Qualidade de Obras, Nível DGA-
4;

RAFAEL DETONI MORAES - Assessor Especial I, Nível DGA-2;

JOSEMAR DE ARAUJO SOBRINHO - Secretário Adjunto de Obras da Baixada Cuiabana, Nível DGA-2;

JAIR PRAXEDES CAPISTRANO JUNIOR - Coordenador de Fiscalização, Controle e Qualidade, Nível DGA-6.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 16 de dezembro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 322bc23c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:25:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial